



**ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU NA
„MONITORING, OCHRONĘ TERENU I OBIEKTÓW
PRZEDSIĘBIORSTWA WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI
W PIASECZNIE SP. Z O.O.”**

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza aby osoby skierowane do realizacji zamówienia były zatrudnione przez Wykonawcę na podstawie umów cywilno-prawnych?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza, aby osoby skierowane do realizacji zamówienia były zatrudnione przez Wykonawcę na podstawie umów cywilno-prawnych.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmian powszechnie obowiązującego prawa (np. zmiana wysokości podatku VAT, zmiana ustawy o minimalnym wynagrodzeniu itp.)?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku zmian powszechnie obowiązującego prawa.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z pkt. 10.3. SIWZ w cenie abonamentu miesięcznego, należy uwzględnić dwie nieuzasadnione interwencje w ciągu miesiąca. W związku z powyższym zwracamy się o modyfikację wzoru formularza oferty i wzoru umowy, w zakresie umożliwiającym rozliczanie pozostałych nieuzasadnionych podjazdów grup interwencyjnych.

Odpowiedź nr 3:

1. W celu umożliwienia rozliczania nieuzasadnionych interwencji powyżej dwóch w miesiącu, zgodnie z pkt. 10.3. SIWZ, Zamawiający dokona modyfikacji wzoru umowy i formularza oferty poprzez dodanie zapisu: „Wynagrodzenie za trzecią i kolejną nieuzasadnioną interwencję grupy interwencyjnej wynosizł netto/interwencja (słownie:złotych netto/interwencja). Co stanowi kwotę:zł brutto/interwencja (słownie :zł brutto/interwencja).

PREZES ZARZĄDU
Barbara Rudzińska-Mękal